
  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III 

Via Magrini 6, 33100 UDINE - Tel. 0432.1276311 

 CF 94127260308 

Email: udic85700x@istruzione.it PECudic85700x@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.3icudine.edu.it/  

 

prot. n. v. segnatura         Udine, v. segnatura 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso di selezione interno per acquisizione disponibilità del personale docente 

L2. fondi assegnati all’Istituto con Decreto n. 52553/GRFVG del 13/11/2023 dalla 

Regione Fvg art. 7 commi 1-4 della L.r. 13/2023. a.s. 2023/24. CUP: 

G21I23000230002 

ESAMINATE  le istanze di partecipazione all’avviso pubblico pervenute entro i termini di 

scadenza; 

VISTI gli atti della Commissione di valutazione delle domande di partecipazione 

all’avviso pubblico 

VISTE le graduatorie provvisorie prot. n. 4073 del 19.04.2024; 

CONSIDERATO che non sono pervenute, entro i 5 giorni previsti, domande di ricorso avverso le 

predette graduatorie provvisorie; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva relativa all’avviso citato nelle 

premesse. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosaria Arfè 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 
AVVISO DI SELEZIONE INTERNO per acquisizione disponibilità del 

personale docente L2. Fondi assegnati all’Istituto con Decreto n. 52553/GRFVG 

del 13/11/2023 dalla Regione Fvg art. 7 commi 1-4 della L.r. 13/2023.  

a.s. 2023/24 

Firmato digitalmente da ROSARIA ARFE'

mailto:udic85700x@pec.istruzione.it
http://www.3icudine.edu.it/

		2024-04-24T18:22:46+0200
	ROSARIA ARFE'




